et quartam partem integram pro in-
diviso unius petii terre campie positi
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posta infra la guardia di Orticaiaa in
luogo dicto Olmo et tiene uno capo in
***. Ed è tutto lo dicto pesso di terra
per misura staiora diciotto.

Lo quale pesso di terra conduceno
Taddeo dicto Rosso et Bectuccio li
quali ambuno sono da Orticaia per
afficto di quattro et mezzo staia di gra-
no per la dicta quarta parte sotto que-
sta conditione:

che colui che sarà governatore del-
la dicta Casa con consiglio et volontà
de’ priori della dicta Misericordia sia
tenuto et debbia tutto lo fructo che se
n’arà erogare et convertire in uso de’
poveri che sarano in delle pigioni del
comune di Pisa o vero d’altre povere
persone per rimedio della anima mia
et della dicta mia donna.

Et se si vendesseno si debbia lo
pregio erogare in uso de’ dicti poveri.

infra guardiam Orticarie in loco dicto
Olmo quod tenet unum caput in *** et
est totum ipsum petium per mensuram
staria decem et octo aut si plus vel
minus est vel si aliter sunt eius confines.

Quod terre petium conducunt Tad-
deus dictus Ressus (sic) et Bectuccius
qui ambo sunt de Orticaria pro affictu
annuo stariorum quatuor et dimidii
grani pro suprascripta quarta parte, sub
ista condictione, tenore et modo et ita
videlicet:

quod ille qui preerit dicte Domui
Misericordie cum consilio et voluntate
priorum dicte Misericordie qui pro
tempore fuerint, teneatur et debeat
totum fructum inde proveniendum et
habendum erogare, convertere et di-
stribuere in et ad usus pauperum qui
pro tempore fuerint in carceribus Pisa-
ni communis vel aliarum pauperum
personarum prout utilius congnoverint
pro remedio anime mee et dicte uxoris
mee et parentum meorum et aliorum
omnium de quorum bonis aliquid
illicite habui.

Et si illi qui preerit dicte Domui
videbitur, possit cum consilio et volun-
tate priorum predictorum vendere et
alienare predictas res ita tamen quod
pretium inde habendum teneatur et
debeat erogare et convertere in et ad
usus dictorum pauperum qui fuerint
pro tempore in dictis carceribus vel
aliarum personarum sicut ei utilius
videbitur pro salute anime mee et
aliorum ut supra.

1235A proposito dell’uso dei testamenti

X
c. 23v

ESECUZIONE DI UN LASCITO TESTAMENTARIO DI SER GIOVANNI DI SER TADO

1339 dicembre 18

A: ASPisa, Diplomatico n. 7163, 1340 dic. 18, Carmine
(estese macchie di muffa vinosa pregiudicano in più punti la leggibilità dello scritto)

R
Memoria come monna Fia figliuola

che fu di Bindo di Corte della cappella
di Sancto Ilario et donna che fu di ser
Giovanni di Tado di ser Ranieri di Tado
della cappella di San Frediano avendo
la infrascripta così che si dona a sé
monna Fia in soluto et pagamento data
a sé monna Fia et da Nardo taulaio
figliu[o]lo che fu di Lenso della cappel-
la di San Frediano fidelcommessali ge-
nerali de’ beni, iudicii et legati del dicto
ser Giovanni lassati per suo ultimo te-
stamento rogato da ser Lupo di Chello
da Peccioli in anno MCCCXXXVI,
indictione III, nonas may,